
UCHWAŁA NR XXX/261/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

dla Gminy Strawczyn na lata 2021-2027 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), Rada Gminy w Strawczynie  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Podejmuje się prace nad opracowaniem Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Strawczyn na lata 2021-2027. 

 

§ 2. Do czasu przyjęcia dokumentu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, zachowują 

aktualność zapisy obowiązującej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Strawczyn na lata 2011-2020, przyjętej uchwałą Nr V/35/2011 Rady Gminy Strawczyn z dnia              

14 marca 2011 r. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Grzegorz Stępień 


